
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «29» декабря 2018 г. №1078   

г. Жуковка 

 

«Об утверждении муниципальной  

программы «Выполнение полномочий 

Жуковского городского поселения» 

 

 

 В соответствии с Постановлением администрации Жуковского района от 

07.11.2013г. № 1210 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки 

эффективности муниципальных программ Жуковского района» (в редакции от 

11.12.2013г № 1350, от 04.09.2015г № 947, от 09.12.2015г № 1434, от 26.10.2018г № 

874) и Постановлением  администрации Жуковского района от 10.10.2018г № 830  «Об 

утверждении Перечня муниципальных программ Жуковского района» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Выполнение полномочий 

Жуковского городского поселения». 

 

2. Считать утратившим силу  постановление администрации Жуковского района от 

31.12.2015г № 1575 «Об утверждении муниципальной программы «Выполнение 

полномочий Жуковского городского поселения» (2016-2020 годы) с изменениями 

с 01 января 2019 года. 

 

3. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации  

Жуковского района на страничке «Жуковское городское поселение». 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя   

        главы администрации Жуковского   района   по  вопросам      жизнеобеспечения  

        О.А.Воронина. 

 

 

 

 Глава администрации  

 Жуковского района                                                              А.В.Давиденко           
 

 

Отослано: финансовому  управлению, отделу городского хозяйства, отделу 

учета и отчетности, отдел экономического развития 


